СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                              сельского поселения Абашево
      муниципального района Хворостянский  Самарской области
                                      третьего созыва
                    Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

от   «23 » июня     2020 г.                                                                                 № 98/92

                                                Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Абашево

     В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 12 Закона Самарской области от 31.12.2019 № 142 ГД  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

                                                      Решило:
1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Абашевский вестник, не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]4. Направить данное решение в газету  «Чагринские зори»  и территориальную избирательную комиссию Хворостянского района.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Абашево	В.А. Щербинин